
 

 

 

 

 

渡良瀬遊水地 

（谷中湖） 

北川辺中 

○ 

北川辺 

健康福祉センター  

加須北中 

 
● 

栗橋駅 

大越公民館 

大利根健康福祉センター 

大利根中 

大利根総合支所 

60 

125 

84 

46 

354 

354 

柳生駅 

新古河駅 

昭和中 加須公民館・ 

コミュニティセンター 

不動岡公民館・ 

コミュニティセンター 
 
● 

38 

加須平成中 

大桑公民館 

水深公民館 

加須市プラザきさい 

騎西中 

加須西中 

礼羽公民館 

樋遣川公民館 

加須IC 

羽生IC 

加須市役所 

 

鷲宮駅 

花崎駅 

加須駅 

羽生駅 

38 

125 

122 

122 

125 

46 

加須未来館 

パストラルかぞ 

     コバトンALKOOマイレージ周知協力店 

    市内スポーツジム一覧 

スポーツジムDarwin 

志多見1384 加須フットサルパーク 

 

NEXTREAM 

東栄1-15-10 

 

スマートフィット100加須店 

北小浜151 

 

FINE LAB FIT 加須店 

三俣1丁目17-4 

 

騎西総合体育館（ふじアリーナ） 

外川355 

 

カーブス かぞマイン 

中央1丁目1-15 

東武ストアかぞマイン 3F 

 

カーブス 埼玉大利根 

琴寄111 TSUTAYA大利根店内 

 

アクトスWill_Gビバモール加須 

下高柳1-16 ビバモール加須2番街 

 

＊同意の得られた市内のスポーツジムを掲載しています。 

エニタイムフィットネス加須諏訪店 

諏訪2丁目6－27 

 


